Jl06pblHNHa ~ MoAnucaro uapposoi

noanucoto: JobpblHMHA

AneBTUHA AneBTnHa BrkTopoBHa
Hata: 2026.03.02 10:32:26
BuktopoBHa (o300

000 «KombBuHaT couManbHOro nUTaHua»

COMACOBAHO:
OwvpekTop wkonbl: Jo6peiHvHa A B,

posicd

MyHuymnaneHoe obweobpazosatenbHoe ydpexaeHue "CpeaHas wrona Ne83 LieHrpansHoro

paiioHa Bonrorpaga"
2 mapta 2026 r.

Bua npuema nuwm
Bnono
3asTpak
Kala BA3kas MonoyHas KykypyaHasi ¢ TBOPOrom
Bytepbpon ¢ macnom u ceipom 35/10/5rp.
YHan ¢ caxapom ¥ MMMOHOM
Xneb NweHNYHBINA
3aeTtpak c 7 o 11 net
Kawa Bs3kan MonoqHas KyKypy3Has ¢ TBOPOrom
ByTtepbpoa ¢ macnom 1 ceipom 35/10/5rp.
Yaii ¢ caxapoM 1 NUMOHOM
Xneb nweHnYHbIN
3aeTpak ¢ 11 po 17 ner
Kawla BAskan MonoyHas KyKypy3Has ¢ TBOpOrom
Bytepbpon ¢ macnom 1 ceipom 35/10/5rp.
Yaii c caxapoM U NUMOHOM
Xne® nweHWYHbIA
3astpak nnatHeii ¢ 11 go 17 net
KapTodensHoe niope ¢ Macnom CrmBoYHbIM
KoTneTbl HaTypanbHble U3 dune nTulb
Yai ¢ caxapom 1M NMMOoHOM
Xneb nweHnYHbIh
Obea ¢ 7 po 11 net
Orypey coneHkii(Hapeska)
Bopu ¢ kanycTor u kapTodenem
Kawa pucosas c oBowamu
KoTneTb! pbiBHble (MUHTal)
Cok chpykTOBBINA
Yai c caxapom kapkaae
Xneb neknesaHbIi
Xneb nweHUYHLIN
O6ep ¢ 11 go 17 ner
Orypey coneHblii(Hapeska)
bopuy ¢ kanycToi 1 kapTocenem
Kalwa pucoeas c cBolamu
KoTneTsl pbibHbIE (MUHTAIA)
Cok thpyKTOBBINA
Yan c caxapom kapkane
Xneb neknesaHbIin
Xneb nweHUYHbI
OBep nnatHelii ¢ 7 ao 11 net
Bopuy ¢ kanycToi n kapTodenem
MarapoHHble n3genus oTBapHbIe
Yaxoxbunu ns ntuusl 80/20rp.
KomnoT 13 cyxocpykToB
Xneb nekneeaHbli
Xneb nweHnYHBIN
Obea cneuy nutanune ¢ 12p018ner
Orypey conexslii(Hapeska)
Bopuy ¢ kanycToi u kapTodenem
Kawa pucoeas ¢ osowamm
KoTneTbl pbibHbIe (MUHTaIR)
Cok thpyKTOBbLIA

Bbixoa KKann
200 2112
50 156,6
200 62,6
50 1154
200 2112
50 156,6
200 62,6
50 115,4
250 2578
50 156,6
200 62,6
50 115,4
150 1476
50 113,2
200 62,6
20 46,2
60 6.5
200 76,7
150 214.,5
90 1722
200 86,6
200 60,0
50 854
20 46,2
100 10,9
250 99,9
180 2575
100 191,3
200 86,6
200 60,0
50 854
40 92,3
200 76.7
150 198,6
100 299:4
200 139.,4
20 34,2
20 46,2
100 10,9
250 99,9
180 257,56
100 191,3
200 86,6

Liena (pyt

1135,

135,

135,

100,(

135,

135,"

135,(

135,1



Yaii c caxapom kapkane
Xneb neknesaHbIi
Xneb nweHnyHbIR
MNonaxuk
Cnagkas Bynouka
Kucenb 13 noesuana
MonaHuk cney nuTaHve ¢ 7 Ao 11 net
Cnagkas Bynouka
Kucenb 13 nosuana
MonaHuk cney nutanue ¢ 12 ao 18 net
Cnapkas 6ynouka
Kucenb ns nosuana
3aeTpak cney nutaHue ¢ 124018net
Kawa Bsiskas MonoyHas KykypyaHas ¢ TBOPOrom
ByTtepbpoa ¢ macrnom v ceipom 35/10/5rp.
Yai c caxapom u nuUMoHOM
Xneb nweHWYHbIA
Byder
XOT 4Or C COCUCKOM
Mupoxok ¢ kanycTon
Mupoxok cA0BHLIN NeYeHBIl ¢ kapTodenem
Mupoxok caoBHEIR NeveHbIi ¢ aGrnokamm
Muuua c ceipom 70/25rp.
PyneT GUCKBUTHBIN C KOHDUTIOPOM
Pynet BUCKBUTHBIN CO CryLLEeHKOo
Cocucka sanevyeHHas 8 Tecte 50/50rp.
Xa4anypu ¢ ceipom
Halh nakeTMpoBaHHbIA ¢ caxapom
Yan ¢ caxapom

TTpuatHoro annetural

000 «KomBuHaT coumansHOro nuTaHusa»
YNOMHOMOYEHHbIN NpeacTaBuTens .
3aB.Npou3BoACTBOM reAf

T S

200
50
40

100
200

100
200

150
200

250
50
200
50

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

60,0
854
92,3

431,7
115,0

431,7
115,0

5916
115,0

257.8
156,6

62,6
115,4

138,0
170,7
191,8
196,7
2945
288,0
348,1
288,9
241,0

59,9

61,4

38,00

37,40

37,40

135,14

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2026-03-02T10:32:26+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




