

СОГЛАСОВАНО:

Директор школы: Добрынина А.В.

ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"
2 марта 2026 г.

Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб)
Блюдо			
Завтрак			135,0
Каша вязкая молочная кукурузная с творогом	200	211,2	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак с 7 до 11 лет			135,0
Каша вязкая молочная кукурузная с творогом	200	211,2	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак с 11 до 17 лет			135,0
Каша вязкая молочная кукурузная с творогом	250	257,8	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,0
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6	
Котлеты натуральные из филе птицы	50	113,2	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед с 7 до 11 лет			135,0
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	
Борщ с капустой и картофелем	200	76,7	
Каша рисовая с овощами	150	214,5	
Котлеты рыбные (минтай)	90	172,2	
Сок фруктовый	200	86,6	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеванный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед с 11 до 17 лет			135,0
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	
Борщ с капустой и картофелем	250	99,9	
Каша рисовая с овощами	180	257,5	
Котлеты рыбные (минтай)	100	191,3	
Сок фруктовый	200	86,6	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеванный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед платный с 7 до 11 лет			135,0
Борщ с капустой и картофелем	200	76,7	
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Чахохбили из птицы 80/20гр.	100	222,4	
Компот из сухофруктов	200	139,4	
Хлеб пеклеванный	20	34,2	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед спец питание с 12до18лет			135,0
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	
Борщ с капустой и картофелем	250	99,9	
Каша рисовая с овощами	180	257,5	
Котлеты рыбные (минтай)	100	191,3	
Сок фруктовый	200	86,6	

Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеванный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Полдник			
Сладкая булочка	100	431,7	38,00
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			
Сладкая булочка	100	431,7	37,40
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			
Сладкая булочка	150	591,6	37,40
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			
Каша вязкая молочная кукурузная с творогом	250	257,8	135,14
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»
Уполномоченный представитель
Зав.производством

